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DHIMITRAQ TOLI

Nr Nr. Analize PUNIMET MUAJ I MUAJ II

I Segmenti  I rruges Hllomo-Catist L= 450ml

Germime -Mbushje per trupin e rruges 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke (Germime per Tombino)

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri

Mbushja e tombinove

Punime Betonimi

F.V. Tombino Ø 800, mbi shtrese betoni
Transport hekuri me auto deri 20 km

F V hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm

Shtrese betoni C 16/20

Struktura monolite betoni C 16/20 (Per pusetat e tombinove)

Punimet Java I+II Java III+IV

II Segmenti  I  330ml siper shkolles Llongo

OBJEKTI:

R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA DROPULL

GRAFIKU I PUNIMEVE 

RIKONSTRUKSIONI I PJESESHME I RRUGEVE
  NE SEGMENTIN HLLOMO – ÇATISTE NE  POGON DHE NE FSHATIT LLONGO DROPULL I SIPERM ME 

SHTRESE BETONI 



Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri 

Shtrese betoni C 16/20 

F V hekur betoni ne b/arme Ø 3 ~ 5mm (zgare 15x15cm)

Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori 

Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm
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